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§ 6 Remiss Justitiedepartementet - Förbud mot äktenskap mellan 

kusiner och vissa andra nära släktingar 

GRF-2024-22843 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har gett grundskolenämnden möjlighet att yttra sig gällande 
justitiedepartementets remiss ”Förbud mot äktenskap mellan kusiner och viss andra nära 
släktingar”. 
 
Remissen innehåller väldigt lite som berör grundskolenämndens verksamhet vilket 
grundskoleförvaltningen lyfter i sitt förslag till grundskolenämndens yttrande. Det som kan 
tillföras är det är av vikt att hänsyn tas till elevernas situation om de är barn till 
vårdnadshavare som är kusiner med varandra eller som har en släktrelation som blir 
begränsad enligt remissens förslag och att det finns stöd att få för eventuella följder av ett 
förbud. I övrigt anser grundskoleförvaltningen att det är svårt för grundskolenämnden att 
yttra sig i frågan då det som sagt inte rör den verksamhet grundskolenämnden bedriver.  
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta  

1. Grundskolenämnden godkänner grundskoleförvaltningens förslag till yttrande 
och skickar det till kommunstyrelsen. 

   

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det enbart finns ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta att 
godkänna grundskoleförvaltningens förslag till yttrande och skicka det till 
kommunstyrelsen. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott beslutar 
att föreslå grundskolenämnden besluta att godkänna grundskoleförvaltningens förslag till 
yttrande och skicka det till kommunstyrelsen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Remiss Justitiedepartementet - Förbud mot äktenskap mellan 

kusiner och vissa andra nära släktingar 
• Yttrande GRN 250129 Remiss Justitiedepartementet - Förbud mot äktenskap 

mellan kusiner och vissa andra nära släktingar 
• Förbud mot äktenskap mellan kusiner och vissa andra nära släktingar (Ds 2024:20) 
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